4-DE GROTE PRIJS BOUWWERKEN CEULEMANS

OPEN MEETING AVZK BOOISCHOT
18/04/2014

hockeywerpen Ben Heren AMH ATLETEN Uur=22:30
Reeks:1
1523 Casteels T21 Bart
1784 Peeters Rob
2335 Tobback Ruben
1279 Van Eynde Daan

317 Verbruggen Hannes
1574 Beullens - 21 Wesley

A Ul WN -

hockeywerpen Ben Dames AMH ATLETEN Uur=22:30
Reeks:1
1036 Follens Sanne

107 Loos Ena

3028 Peeters - 21 Nadine
1040 Gyselaers T21 Nele

u b WN R

discuswerpen 1,000kg  Cad Dames Uur=22:30
Reeks:1
183 Vanbroekhoven Lore
45 Van Hooghten Lauranne
1113 Vlummens Jennifer
555 Van De Perre Sofie
29 Goormans Jolien
48 Herremans Britney
144 Croes Eline
854 Goossens Liesbeth
853 Goossens Natascha

O 00 NO UL A WN -

discuswerpen 1,000kg  Sch Dames Uur=22:30
Reeks:1
1 3609 De Brandt Alyssa
2 3135 Gendarme Naomi

discuswerpen 1,000kg  JSM Dames Uur=22:30
Reeks:1
13 Bogaerts lill
288 Huygen Ines
3049 Geerts Myriam
855 De Smet Liesbet
819 Gyselinckx Elke
2350 Mols Renate

AUk WN -

100 meter Cad Dames Uur=22:30
Reeks:1  Wind:0.0

3639 Van Den Broeck - T21 Sar.

LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
AVZK

LYRA
LYRA
AVZK
AVZK
LYRA

VMOL
ACHL
ROBA
LYRA
AVZK
ACHL
DUFF
LYRA
LYRA

LYRA
AVZK

AVZK
LYRA
SPVI

DUFF
AVZK
AVZK

26.51m
25.41m
20.38m
19.47m
14.79m
13.85m

11.82m
10.17m
7.64m
7.35m
5.37m

29.49m
28.00m
23.62m
23.02m
22.31m
21.72m
19.57m
19.17m
15.88m

22.51m
16.91m

31.40m
23.58m
31.25m
29.18m
22.65m
15.37m

Sen
Sen
Sch
Sen
Cad
Sen

Sen
Jun
Sch
Mas
Sen

Jun
Jun
Mas
Sen
Sen
Mas

82
87
97
83

85

89
95
98
70
86

99
99

99

99
99

97
97

95
96
66
82
91
70



837 Laporte Morgan
763 De Brandt Naomi
431 Klerkx Hanna

33 Tielemans Robin
855 Huygen Hanne
296 Moeskops Louise

o Ul WN B

100 meter Sch Dames Uur=22:30
Reeks:1  Wind:0.2
551 Theeuws Sam
3253 Daems Olivia
600 Peeters Bloeme
3219 Thienpont Ellen
935 Steenmans lJitse
3811 De Ridder Kato

bk WN

hoogspringen JSM Heren Uur=22:30
Reeks:1
1 18 Verlinden Jasper
2 1751 Jacobs Brett
3 2255 Poppelmonde Dries

kogelstoten 4,000kg ~ Cad Heren Uur=22:30
Reeks:1
149 Verbeylen Kasper
30 Ceulemans Seppe
201 Vanbroekhoven Senne
165 Ceulemans Jorne
24 Van Bael Jens
29 Spallier Cedric
52 Van den Dries Jan
604 Verbeeck Toon

0O N O UL A WN -

100 meter Cad Heren Uur=22:31
Reeks:1  Wind:-0.3
316 Verherstraeten Simon
165 Ceulemans Jorne
2118 Van Nuffelen Thomas
53 Verlinden Tuur
32 Salien Aaron
51 Boons Axel

A Ul WN -

100 meter Sch Heren Uur=22:27
Wind : 0.0
-1 Geen deelnemers

verspringen Cad Dames Uur=22:27

Reeks:1
1 600 Peeters Bloeme
2 431 Klerkx Hanna

AVZK
LYRA
ROBA
AVZK
LYRA
LYRA

LYRA
AVZK
AVZK
WIBO
LYRA
AVZK

AVZK
ADD
AVZK

DCLA
AVZK
VMOL
WIBO
AVZK
AVZK
AVZK
AVZK

LYRA
WIBO
AVZK
AVZK
AVZK
AVZK

AVZK
ROBA

13,34
13,67
13,99
14,56
14,60
14,61

13,29
13,69
13,73
13,92
14,15
14,85

1.85m
1.85m
1.75m

14.65m
11.62m
11.04m
10.80m
8.22m
7.40m
7.02m
6.74m

12,02
12,93
13,14
13,55
13,59
13,79

GP

4.59m
4.36m

Cad

Cad

Cad

Jun
Sen
Sen

Sch

No

-0,9
-0,8

99

99

97
99
97

98

95
94
94

99
99
99
99
99

o

99
99
98

99
99

99



verspringen
Reeks:1

100 meter

Reeks:1  Wind:-1.6

100 meter

Reeks:1  Wind:-0.8

kogelstoten 5,000kg
Reeks:1

discuswerpen 2,000kg
Reeks:1

551 Theeuws Sam

935 Steenmans lJitse

855 Huygen Hanne

373 Derdeyn Emilie
1113 Vlummens Jennifer

144 Croes Eline

296 Moeskops Louise

O 00 NO U A W

Sch Dames Uur=22:27

1 3219 Thienpont Ellen

JSM Dames Uur=22:27

803 Herssens Stephanie
859 Janssens Marijne
1382 Van Leuven Wendy
858 Vermersch Skrolan
935 Ceulemans Marlies

T b WON R

JSM Heren Uur=22:27

2299 Van Den Driessche Jeroen
2414 Vanwijck Linus

33 Janssens Kamiel

99 Van Reeth Vincent
5652 Van Regenmortel Stefan
4336 Van Reeth Wim
4650 Punga David
3407 Torfs Bert

0O N O UL A WN -

Sch Heren Uur=22:27

2635 Huts Gerbrand
2721 Laporte Vincent
2445 Castrel Yentel
2137 Van Turnhout Jens
2660 Jacobs Colin

2222 Cop Jonas

Uk, WN -

JSM Heren Uur=22:27

9920 VAN DIJCK PHILIP

2088 Truyts Timothy

1820 Van Campenhout Jannick
2171 Van Campenhout Jordi
2221 Van Den Schoor Tim
1751 Jacobs Brett

1308 Goossens Bjorn

4835 Boonen Werner

00O NO UL B WN P

LYRA
LYRA
LYRA
LIER
ROBA
DUFF
LYRA

WIBO

DCLA
SGOL
AVKA
SGOL
WIBO

BRAB
DCLA
SGOL
ABES
SGOL
ABES
DCLA
DCLA

RCT
AVZK
LYRA
ACHL
ADD
WIBO

DUIT
ACBR
AVKA
AVKA
ACHL
ADD
ACHL
AVZK

4.34m
4.10m
4.06m
3.99m
3.76m
3.66m
3.50m

4.11m

12,99
13,39
13,46
14,01
14,06

11,41
12,05
12,07
12,14
12,36
13,15
13,19
13,69

14.03m
13.00m
10.89m
9.76m
9.04m
8.41m

48.31m
43.92m
40.25m
37.24m
36.40m
33.23m
28.10m
24.71m

-1,6
-0,4
-0,4
-0,8
-1,2
-0,4

-1,7

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Jun
Jun
Mas
Mas
Mas
Mas

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas

99
99

99

97

88
93
86
92
93

92
94
96
96
78
69
73
64

98
97
97
98
98
98

93
89
91
88
85
94
87
78



100 meter

100 meter

hoogspringen
Reeks:1

hoogspringen
Reeks:1

hoogspringen
Reeks:1

800 meter
Reeks:1

800 meter

9
10

1784 Peeters Rob
3452 Derdin Jos
9921 VAN DIJCK FLORIAN

JSM Heren AMH ATLETEN Uur=22:27
Reeks:1  Wind:-1.8

A Ul WN -

1523 Casteels T21 Bart

2335 Tobback Ruben

1279 Van Eynde Daan

1306 De Coninck T21 Dieter
317 Verbruggen Hannes

1574 Beullens - 21 Wesley

JSM Dames AMH ATLETEN Uur=22:27
Reeks:1 Wind:-0.4

ua b WN R

107 Loos Ena
1036 Follens Sanne
1040 Gyselaers T21 Nele
3639 Van Den Broeck - T21 Sar.
3028 Peeters - 21 Nadine
2347 Glassee Carina

Cad Dames Uur=22:28

1

763 De Brandt Naomi

Sch Dames Uur=22:28

1
2

3139 Van Hoogten Marie
3923 Broeckx Ellen

Cad Heren Uur=22:28

A WN PR

316 Verherstraeten Simon

342 De Coninck Gerben
53 Verlinden Tuur

571 Pannekoucke Lenny

Cad Dames Uur=22:28

00O N O UL B WN -

84 Delbaen Aline
86 Wijns Noa
29 Goormans Jolien

209 Vandenlindenloof Charlot.

814 Van Aelst Linde
9 De Bruyn Jo
373 Derdeyn Emilie
598 De Cock Laura

Sch Dames Uur=22:28

LYRA
AVZK
DUIT

LYRA
LYRA
LYRA
DCLA
LYRA
AVZK

LYRA
LYRA
LYRA
AVZK
AVZK
AVZK

LYRA

AVZK
SGOL

LYRA
SGOL
AVZK
SGOL

DUFF
DUFF
AVZK
ABES
AVZK
BONH
LIER
AVZK

20.12m
19.67m
GP

14,34
15,03
15,54
16,26
16,44
27,91

19,12
21,72
21,81
21,94
32,15

NG

1.45m

1.50m
1.30m

1.60m
1.50m
1.50m
1.45m

2'28.89
2'31.88
2'33.21
2'33.98
2'45.05
2'48.30
2'48.63
3'05.77

Sen
Mas
Sen

Sen
Sch
Sen
Sen
Cad
Sen

Jun
Sen
Sen
Sch
Mas
Mas

87
71
88

82
97
83
86

85

95
89
86
98
70
66

99

98
98

99
99

99

99

O O O o o

99
99



Reeks:1

3116 Dockx Lieze

3115 Dalle Louise

3183 De Dobbelaere Joke
3137 Vandenhove Lore
3384 Lauwers Antje

u b WN

discuswerpen 1,000kg  Cad Heren Uur=22:28

Reeks:1

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

verspringen
Reeks:1

149 Verbeylen Kasper
201 Vanbroekhoven Senne
24 Van Bael Jens
30 Ceulemans Seppe
25 Van Lent Seppe
29 Spallier Cedric
771 Marien Yari
604 Verbeeck Toon
31 Naets Yari
52 Van den Dries Jan
11 5928 Meuris Alfons

O 00 NO UL B WN B

Cad Dames Uur=22:28

855 Huygen Hanne
45 Van Hooghten Lauranne
551 Theeuws Sam
555 Van De Perre Sofie
183 Vanbroekhoven Lore
600 Peeters Bloeme
935 Steenmans Jitse
854 Goossens Liesbeth
144 Croes Eline
853 Goossens Natascha
48 Herremans Britney
837 Laporte Morgan

O 00 NO UL A WN -

b
= O

Sch Dames Uur=22:28

3165 Goovaerts Heike
3877 Dillen Himsha
3129 Bussels Renee
3609 De Brandt Alyssa
3135 Gendarme Naomi
3137 Vandenhove Lore

AUl WN -

Cad Heren Uur=22:28

1 316 Verherstraeten Simon
2 320 Spiessens Yentl
3 6 Torfs Kasper

BONH
BONH
DUFF
AVZK
DUFF

DCLA
VMOL
AVZK
AVZK
AVZK
AVZK
AVZK
AVZK
AVZK
AVZK
AVZK

LYRA
ACHL
LYRA
LYRA
VMOL
AVZK
LYRA
LYRA
DUFF
LYRA
ACHL
AVZK

DUFF
WIBO
AVZK
LYRA
AVZK
AVZK

LYRA
LYRA
DCLA

2'22.05
2'23.74
2'27.05
2'29.41
3'06.18

40.26m
36.45m
32.95m
32.13m
25.04m
24.32m
22.24m
20.82m
14.31m
GP
18.38m

11.13m
10.02m
9.50m
9.22m
8.43m
8.21m
7.83m
7.31m
7.11m
6.93m
6.91m
NG

10.43m
9.80m
8.58m
7.91m
6.47m
6.06m

5.33m
5.26m
4.79m

0,4
-1,2
1,1

Mas

97
97
98
97
98

99
99
99
99

O O O o o o

33

99
99

99
99
99

99
99

o

98
97
97
97
97
97

99
99
99



verspringen
Reeks:1

53 Verlinden Tuur
32 Salien Aaron
51 Boons Axel

Sch Heren Uur=22:28

2255 Vanbroekhoven Stef

800 meter Cad Heren Uur=22:28

Reeks:1

A Ul WN -

83 Van De Velde Tim
2302 Paternoster Julien
17 Keuleers Joren

2562 Boonen Bert
599 De Cock Brent
604 Verbeeck Toon

800 meter JSM Dames Uur=22:28

Reeks:1

ua b WN R

1080 Chauliac Margot
84 Vandenlindenloof Margot
809 Hendrickx Nele
811 Billen Charlotte
930 Van Kerkhoven Debbie

800 meter JSM Heren Uur=22:28

Reeks:1

kogelstoten 7,260kg
Reeks:1

00N O UL B WN -

278 Giedts Sam

975 Van Belle Joeri

976 Vertommen Filip
1238 Paternoster Maxim

974 Van Belle Glenn

977 Laeremans Bram
1142 Kerremans Ben
3972 Hendrickx Wannes

JSM Heren Uur=22:28

O WO NOOUTDE WWNNER R

1820 Van Campenhout Jannick
5078 Jacobs Humberto

2171 Van Campenhout Jordi
9922 VAN NUFFELEN MATHIAS
2088 Truyts Timothy

3453 Naets Ivo

1308 Goossens Bjorn

4835 Boonen Werner

3959 Garner Gary*

3452 Derdin Jos

1784 Peeters Rob

3483 Goormans Corneel

AVZK  4.48m -0,5
AVZK  4.19m -0,7
AVZK  4.19m -0,5

VMOL NG 0

DUFF  2'10.29
BONH 2'13.63
BONH 2'29.90
AVZK  2'36.23
AVZK  2'40.14
AVZK  2'40.61

ABES  2'29.67
ABES  2'31.48
BONH 2'35.75
BONH 2'37.00
ROBA 2'39.77

RCT 2'03.64
BONH 2'04.28
BONH 2'05.57
BONH 2'06.78
BONH 2'08.21
BONH 2'17.96
ABES  2'18.82
VMOL 2'23.92

AVKA  13.82m
ADD 9.61m
AVKA  13.58m
N.A. 8.48m
ACBR 12.02m
AVZK  6.24m
ACHL 10.94m
AVZK  9.78m
AVZK  9.58m
AVZK  7.65m
LYRA  7.62m
AVZK  7.14m

Sch

Sch

Sen
Jun
Sen
Sen
Sen

Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas

Sen
Mas
Sen
Jun
Sen
Mas
Sen
Mas
Mas
Mas
Sen
Mas

99
99

97

97

98

93
96
94
94
89

95
90
89
92
93
94
92
78

91
57
88
95
89
62
87
78
66
71
87
71



10 3487 Van Dyck Michel

discuswerpen 1,500kg  Sch Heren Uur=22:29

Reeks:1

2635 Huts Gerbrand

2679 Swinnen llias

2137 Van Turnhout Jens
2118 Van Nuffelen Thomas
2660 Jacobs Colin

2255 Vanbroekhoven Stef

u b WN R

300 meter Cad Dames Uur=22:29
Reeks:1
1 837 Laporte Morgan
2 10 Gillis Lene
3 149 Van Den Eynde Hanne
600 Peeters Bloeme

300 meter Sch Dames Uur=22:29
Reeks:1
1 33 Tielemans Robin
2 3146 Van Hooghten Stephanie
935 Steenmans lJitse
855 Huygen Hanne

300 meter Cad Heren Uur=22:29

Reeks:1

24 Van Bael Jens

29 Spallier Cedric

31 Naets Yari

52 Van den Dries Jan
32 Salien Aaron

A WN R

300 meter Sch Heren Uur=22:29

Reeks:1

2721 Laporte Vincent
165 Ceulemans Jorne
320 Spiessens Yentl

2222 Cop Jonas

A WN PR

kogelstoten 4,000kg  JSM Dames Uur=22:29
Reeks:1

1 1382 Van Leuven Wendy
2 855 De Smet Liesbet
3 819 Gyselinckx Elke
300 meter JSM Dames Uur=22:29
Reeks:1
1 2336 Gillhaus Angelique
2 935 Ceulemans Marlies

AVZK

RCT
LYRA
ACHL
AVZK
ADD
VMOL

AVZK
BONH
WIBO
AVZK

AVZK
ACHL
LYRA
LYRA

AVZK
AVZK
AVZK
AVZK
AVZK

AVZK
WIBO
LYRA
WIBO

AVKA
DUFF
AVZK

AVZK
WIBO

6.21m

41.78m
32.80m
27.89m
27.49m
24.95m
GP

45,49
47,50
48,01
NG

48,94
53,65
NG
NG

45,03
47,80
47,90
50,34
NG

36,67
40,42
41,44
45,44

10.74m
8.23m
7.98m

47,38
47,46

Mas

Cad

Cad
Cad

Cad
Cad

Sen
Sen
Sen

Mas
Sen

64

98
98
98
98
98
97

99
99

97

99

99

o

99

97
99
99
98

86
82
91

65
93



300 meter
Reeks:2

300 meter
Reeks:1

2000 meter

Reeks:1

hoogspringen
Reeks:1

3
4

3187 De Veuster llse
2339 Crauwels Anja

JSM Dames Uur=22:29

A WN B

803 Herssens Stephanie

859 Janssens Marijne

858 Vermersch Skrolan
2510 Luyckx Tilly

JSM Heren Uur=22:29

u b WON R

JSM Heren

O 00 NOULL A WN -

[EEN
o

1647 Rummens Tim

2299 Van Den Driessche Jeroen

2414 Vanwijck Linus
33 Janssens Kamiel
4199 Verhaert Kris

Uur=22:30

1241 Verschoren Pieter
1674 De Kerpel Kevin
1154 Van De Velde Joris
2130 Coremans Daan
2294 Nijs Pieter

5300 Heylen Bart

5151 Van Aelst Dirk
3972 Hendrickx Wannes
3446 Van Den Acker Paul
3481 Bogaerts Ruddi
1398 Vermeylen Michael

Sch Heren Uur=22:30

1
2

2445 Castrel Yentel
2118 Van Nuffelen Thomas

AVZK
AVZK

DCLA
SGOL
SGOL
ABES

DCLA
BRAB
DCLA
SGOL
ACHL

ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
ACHL
AVZK
AVZK
VMOL
AVZK
AVZK
ROBA

LYRA
AVZK

52,06
54,70

41,32
45,10
46,57
48,13

34,50
36,08
37,96
39,21
40,83

5'33.61
5'39.77
5'40.70
5'53.01
6'31.31
6'33.19
6'38.18
6'48.23
7'13.31
7'13.90
NA

1.70m
1.40m

Mas
Mas

Sen
Sen
Sen
Mas

Sen
Sen
Sen
Jun
Mas

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Sen

70
73

88
93
92
76

87
92
94
96
78

87
88
89
91
82
66
64
78
61
58
84

97
98



